令和 7 年 10 月吉日

お得意様各位

神戸市中央区楠町 5 丁目 4 番 8 号

宮 野 医 療 器 株 式 会 社

代 表 取 締 役   宮 野  哲

モイヤン阪神店移転統合のご案内

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。お得意先様には平素より

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社阪神営業所は令和 8 年春を目途に移転を予定しております。本件移転に

ともない、令和 8 年 1 月 5 日(月)よりモイヤン阪神店はモイヤン神戸店と統合し、下記

住所へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

お得意先様各位におかれましては、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。

 なお電話、ファックスの番号も変更となります。あわせてご案内申し上げます。

敬具

移転先      宮野医療器株式会社 モイヤン神戸店

業務開始     令和 8 年 1 月 5 日(月)より

新住所      〒650-8677 神戸市中央区楠町 5-4-8

新電話番号 078-371—2130

新 FAX 番号       078-371-2930